

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 8 - "Zajištění úklidových služeb v budově FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Karviné"

A)

HLAVNÍ ÚKLIDOVÉ PRÁCE- úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů a žaluzií) a mytí krytů osvětlení.	
CENA ZA m2:	
Cena za m2 bez DPH:	0,34 Kč
Výše DPH (21 %):	0,07 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	0,41 Kč
CENA ZA MĚSÍC:	
Cena za měsíc bez DPH:	25.282,11 Kč
Výše DPH (21 %):	5.309,24 Kč
Cena za měsíc včetně DPH:	30.591,35 Kč
CENA ZA 12 MĚSÍCŮ:	
Cena za 12 měsíců bez DPH:	303.385,32 Kč
Výše DPH (21 %):	63.710,92 Kč
Cena za 12 měsíců včetně DPH:	367.096,24 Kč

B)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V OBOUSTRANNÉM MYTÍ OKEN vč. RÁMŮ, PARAPETŮ A ŽALUZIÍ	
CENA ZA m2:	
Cena za m2 bez DPH:	18,58 Kč
Výše DPH (21 %):	3,90 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	22,48 Kč
CENA ZA 2051,57 m2:	
Cena za 2051,57 m2 bez DPH:	38.118,17 Kč
Výše DPH (21 %):	8.004,82 Kč
Cena za 2051,57 m2 včetně DPH:	46.122,99 Kč

C)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V MYTÍ KRYTŮ OSVĚTLENÍ	
CENA ZA ks:	
Cena za ks bez DPH:	23,74 Kč
Výše DPH (21 %):	4,99 Kč
Cena za ks včetně DPH:	28,73 Kč
CENA ZA 857 ks:	
Cena za 857 ks bez DPH:	20.345,18 Kč
Výše DPH (21 %):	4.272,49 Kč
Cena za 857 ks včetně DPH:	24.617,67 Kč

A)+B)+C)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA		
Součet cen za 12 měsíců za hlavní úklidové práce a za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu, parapetů a žaluzií (2051,57 m2) a mytí krytů osvětlení (857 ks)		
Celková nabídková cena bez DPH	Výše DPH (21 %)	Celková nabídková cena včetně DPH
361.848,67 Kč	75.988,22 Kč	437.836,89 Kč

